
2023 年 5 月吉日 

お得意様各位 

株式会社武蔵野化学研究所 

磯原工場業務部 

2023 年国際自転車競技大会開催に伴う納期調整のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、国際自転車競技大会のツアーオブジャパン美濃ステージ 5 月 24 日（水）に伴いまして、 

大規模・長時間の交通規制が実施されるため、岐阜県周辺の配送体制が困難な状況となります。 

 

【 交通規制対象地域 】（岐阜県） 

 美濃市乙狩、藍川、安毛、上野、楓台、小倉、上条、長瀬、藪生、生櫛、大矢田、横越 

 神洞、立花、片知、極楽寺、前野、御手洗、泉魚屋、相生、西市場、東市場、加治屋、

米屋、常盤、段町      

以上が交通規制対象地域となります。 

 

つきましては、ご注文製品の納期指定につき、下記の通りご協力を賜りたく、宜しくお願い申

し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．ご注文納期調整のお願い 

交通規制解除前、 5 月 23 日（火）までの納品 、 

交通規制解除後、 5 月 25 日（木）から 5 月 26 日（金）納期のご注文は、 

運送会社での荷物滞留等が予想されますため、通常の配送品質の確保が著しく困難と 

なりますのでお控えください。 

 

以上、ご対応可能な場合は余裕をもってご注文頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                    以 上 

 


